证券代码：300334           证券简称：津膜科技         公告编码：2020-077

天津膜天膜科技股份有限公司

关于挂牌转让控股子公司股权完成工商变更登记的公告

一、交易概述

天津膜天膜科技股份有限公司（以下简称“公司”或“津膜科技”）为进一

步优化资产结构，降低经营风险，经第三届董事会第十六次会议审议通过了《关

于拟挂牌转让控股子公司股权的议案》，将公司所持有的控股子公司宜春津核环

保科技有限公司(以下简称“宜春津核”)52.25%的股权在天津产权交易中心挂牌

公开对外转让。本次公开挂牌转让以北京国融兴华资产评估有限责任公司对宜春

津核2019年10月31日资产评估价值为定价参考，以不低于1199.8951万元的价格公

开挂牌征集受让方。挂牌转让交易完成后，公司将不再拥有宜春津核的股权。根

据天津产权交易中心反馈的结果，截至挂牌公告期满，征集1名意向受让方。意向

受让方名称：中核新能源投资有限公司（以下简称：“中核新能源”），公司已

与中核新能源签署了《产权交易合同》。具体内容详见公司于2020年3月18日、6

月23日及7月22日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《关于拟挂牌转

让控股子公司股权的公告》（公告编号：2020-007 号）、《关于挂牌转让控股子

公司股权的进展公告》（公告编号：2020-052）及《关于挂牌转让控股子公司股

权的进展公告》（公告编号：2020-058）。

二、交易进展情况

近日，公司收到宜春津核通知，其已完成工商变更登记手续，并取得了宜春

经济技术开发区行政审批局《公司变更通知书》，本次股权转让变更手续完成后，

公司不再持有宜春津核股权。

三、备查文件

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

1、《公司变更通知书》

特此公告。

天津膜天膜科技股份有限公司董事会

2020年 10 月 26日